
13

15

3

2

13

12

1

6

816

5
15

14

4

17

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

18 NE Štítek F-580BiS MaX Label Schild - 3 0068 00 024 1
17 - Zátka čtvercová 20x20 056 SUNAP Square cap Vierkantkappe 169506 - 1
16 - Šroub M6x16 Bolt Schraube 51309203129 - 2
15 - Matice M6 Nut Mutter 51311900005 - 4
14 - Matice M8 Nut Mutter 51311900006 - 2
13 - Šroub M8x16 Bolt Schraube 51309900011 - 6
12 - Šroub M6x12 Bolt Schraube 51309900007 - 2
11 NE Samolepka Hurricane MaX Sticker Aufkleber - 3 0044 00 219 1
10 NE Samolepka VARI 170x35 Sticker Aufkleber - 3 0035 00 030 1
9 NE Samolepka řazení rychlostí Sticker Gear shifting Aufkleber-Gangeinlegen - 3 0039 00 033 1
8 - Ovládací element STGM30 M5 Control element Sterngriffmutter 51321461064 - 1
7 NE Samolepka bezp. informace F-550 Sticker Aufkleber - 3 0035 00 020 1
6 - Kryt převodovky Gear cover Getriebeabdeckung - 3 0044 00 021 1
5 - Kryt řemene "V" Belt cover Abdeckung - 3 0044 00 098 1
4 NE Kluznice úplná Sliding shoe Gleitschuh komplett - 2 0044 00 017 1
3 NE Náhon nože Drive knives Fahren Messer - 2 0044 00 143 1
2 NE Kryt prac. prostoru Cover Abdeckung - 2 0044 00 138 1
1 NE Podvozek multifunkce MaX (875IS) Multifunctional chassis Multifunktions - Gehause - 2 0068 00 021 1

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: 4505

Datum vytvoření: 21. srpna 2018
Číslo dílu:

Název:

Vyžínač křovin F-580BiS Hurricane MaX
1 0068 00 022

R


	List1
	Pohled výkresu1
	Pohled výkresu2


